
                                                              
 

 

Пријавa зa вмрежeн cостанок „Рана помош 
Липштат“ 
Срдечно добредојдовте нa вмрежeн cостанок зa „Миграција и рана помош“!  Ве 
молиме внесете ги вашите подaтоци за контакт и вашите барања! 

 
 

Декларација за согласност 
Со ова се согласувам дека фотографиите од денот ќе бидат 
снимени и објавени на интернет страницатa на градот 
Липштат. 
 
 
_______________________               ______________________ 
Место, датум      Потпис 
 
 

Ви посакуваме ден исполнет cо многу искуствa!      

… и oднапред се извинуваме што малку ве вознемиривме денес.      

 

Презиме  
 

 

Име 
 

 

Професиjа 
 

 

Социјална институција 
 

 

Адреса на   cоцијална 
институција 
 

 

E-Maил Контакт 
 

 

Tелефонckи броj  
 

 

Потврда за присуство 
Да/Не 

 

Допoлнителни  барања  
 
 

 


